íií'! i!'®!-;©! ;2;25 :):2;>h.v2 2/2

Q/Mwn/ící^ux/do' '̂ álamoòa de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1054/2021

00
X
O)
CO

São Roque, 10 de maio de 2021.
ÍIco
ò
1- CL

1- ^
CM CO

Excelentíssimo Senhor,
o
D)

<B-g
go
CO o

fc £
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

ro ®

W o
li|-ç

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização dos serviços de "operação tapa-buracos" na

Rua Carmelina Orem de Aguiar, Vila Aguiar.
O «
"5 O

Justifico o presente pedido uma vez que foi <|
realizado um serviço no local, mas no dia seguinte foi novamente aberto o 2
buraco e posteriormente aterrado, e está até hoje assim, como mostra a foto

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

o

rr <D

5 s
anexa. 5 §

cs Jg
Na certeza de que dispensará especial atenção a o|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. « §

'5)9
73 E
O fO

•a w

c w

'(/) cé
(/> ±£.
CO 3

— </)
CO C
c o

0 Q.

01
•O

o. CO
CD

o Ü

"CD O
2 "râ

Vereador |;|

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 10/05/2021 - 08:26 5170/2021

/vtc

D O

o2
"O-c
B o
"co c
LU O

CO
CL

cie (^^ío ^toc^ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'5 .- - •'•íSi - it*" ^ «1^ »'v - t . "5}A '

r -A/ " 'k\ ^ ' A:r,

il.

•

'' SilÉ

1

00
X
O)
üp

r^ uS

;j CD
ÍIüp
Ò CD
1- CL

1- CD
00 W
O ^
S!Í
ID O
ÇCD

O
D)

E^o
(D-o

go
CO (D

£
o

CDS

O) <«
" !s
Ó) o

íf
2 (O

-3 O
3 C
< <D
cc E
< 3
LU o

cc G)

xã-T p

O (O

^E
0 0

c-g

li
O) 9
^ E
o CO

•D CJ
ra.w
ç w

'(/} cò
CO ±d
CO 3

— CO
CO c
c o

o>-$í

Olõ
c c
g O)
3 o

82
"O

"co c
LU o